PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2015 года

                                                                    № 5
г. Белая Калитва

	О созыве первого заседания Собрания депутатов Белокалитвинского района 6 созыва

В соответствии с пунктом 8 статьи 26 Устава муниципального образования «Белокалитвинский район», статьями 21, 22, 23 Регламента Собрания депутатов Белокалитвинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить первое заседание Собрания депутатов Белокалитвинского района 6 созыва на 10:00  26 марта 2015 года. Провести указанное заседание в большом зале Администрации Белокалитвинского района.

2. Утвердить проект повестки дня первого заседания Собрания депутатов Белокалитвинского района 6 созыва согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Опубликовать настоящее постановление в Белокалитвинской общественно-политической газете «Перекресток» и разместить его на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Собрания депутатов

Белокалитвинского района
	                                     В.Г. Сидненкова

Приложение

к постановлению
председателя Собрания депутатов
Белокалитвинского района

от 18 марта 2015 года № 5
«О созыве первого заседания Собрания

депутатов Белокалитвинского района
6 созыва»

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1. Об избрании председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района.

Докладчик: председательствующий на заседании Собрания депутатов Белокалитвинского района.

2. Об избрании заместителя председателя Собрания депутатов Белокалитвинского района.

Докладчик: председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района.

3. Об образовании составов постоянных комиссий Собрания депутатов Белокалитвинского района.

Докладчик: председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района.

4. Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Белокалитвинского района, заместителей председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Белокалитвинского района.

Докладчик: председатель Собрания депутатов Белокалитвинского района.

Управляющий делами

Собрания депутатов
Белокалитвинского района                                                                О.О. Голицына